
UCHWAŁA NR XXIV/265/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie utworzenia nowego osiedla jako jednostki pomocniczej Gminy Żnin

Na podstawie art. 5 ust. 1-3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), § 8 i 9 Statutu Gminy Żnin stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminie Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 18) uchwala się co następuje:

§ 1. Tworzy się Osiedle Nr 4 - jednostkę pomocniczą Gminy obejmującą swym obszarem ulice: Chmielna, 
Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Klonowa, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, 
Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego. Przebieg 
granicy Osiedla ilustruje mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Id: 0A8BCAA2-998E-4EF6-A0A8-4D3F6CBA63AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 6 października 2016 r.

Id: 0A8BCAA2-998E-4EF6-A0A8-4D3F6CBA63AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. jednostkę pomocniczą tworzy rada
gminy, w drodze uchwały po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami lub z ich inicjatywy.
Natomiast zgodnie z zapisem art. 5 ust. 3 ww. ustawy zasady tworzenia, łączenia, podziału oraz
znoszenia jednostki pomocniczej określa statut gminy.

W dniu 16 sierpnia 2016 r. na mocy zarządzenia 171/2016 Burmistrza Żnina zostały
przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami ulic: Chmielna, Dobra, Fabryczna,
Gajowa, Kasprowicza, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, Przemysłowa, Sadowa,
Słoneczna, Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego w sprawie utworzenia
nowego osiedla jako jednostki pomocniczej Gminy Żnin oraz nadania statutu nowo
powstałemu osiedlu i treści tego statutu

Wyniki konsultacji potwierdzają zgłoszoną inicjatywę mieszkańców i jednocześnie wskazują,
że mieszkańcy wyrażają wolę powstania nowego osiedla jako jednostki pomocniczej Gminy
Żnin.

Id: 0A8BCAA2-998E-4EF6-A0A8-4D3F6CBA63AB. Podpisany Strona 1




